Dñica in Septuagesima

in statu peccati mortalis dicunt dormire. qz ad modum dormientiū non negociant. s. p. merituz vite eterne. ideo qlibet talis excitef. ad **Ep̄. v.** Surge qui dormis et exurge a mortuis. **D**abat ergo christus intelligere qz cum hoies peccatis grauissimis abūdarēt tunc veniret antichristus sicut infirmis regimē medici non tenētib⁹. aduenit mors. **D**at. xxiiij. **Q**m̄ abūdauit iniquitas refrigerat charitas multoz. **E**t subdit. **T**unc venit summatio rē.

Dñica in. lxx. Sermo primus.

Multi sunt vocati. pauci vero electi. **D**at. xx. Sanctus euangelii hodiernū in summa p̄tinet tres altas et subtiles materias theologie. s. vocationē gratie. donationē glorie. distinctionē vite. **D**e his tribus dicit sermo noster. et de tertio loquitur thema. **M**ulti sunt vocati pauci vero electi. verbū est terribile sed verū. **D**ico p̄mo qz in sc̄to euangelio hodierno ostendit vocatio gr̄e. s. quando deus sua bonitate vocat p̄sonas ad bonā vitam et ad suam gr̄am sine p̄cedētib⁹ meritib⁹ creature. de hoc dicit **pe. ap̄ls.** Deus ois gr̄e. sup̄. datur q̄ vocauit nos in eternā suā gloriā. s. **pe. v.** **H**odū hui⁹ vocationis et diuinitatē et differētiā declarat euangelii in parabola di. **S**imile est regnū celoz hōi patrif. rē. vbi ponit q̄nqz diuinitas hui⁹ vocationis ad bonā vitam et p̄niam et ad suā gr̄am. sicut sunt q̄nqz etates p̄ncipales hois siue mulieris. et quidā vocant hora p̄ma. q̄da3 hora tertia. **H**ora p̄ma ē puericia. qz tūc incipit claritas diei. sic in puericia incipit claritas discretionis ad discernendū in bonū et malū. et hō incipit habere verecūdiā et deuotionē et cauere a peccatis. tales vocant a deo hora p̄ma. **H**ora tertia dicit adolescētia a. xv. ānis vsqz ad. xxv. qz tūc instar solis magis onduunt claritatē discretionis et deuotionis qm̄ in tali etate recedūt a peccatis et incipiunt bonā vitam. vocant a deo hora tertia. **A**lij vocant a deo hora sexta rē. sicut iuuenes q̄ ad instar solis sunt in flore iuuentutis et in feruore iuuentutis corpalis. qm̄ tales p̄uertunt ad deum vocant a deo hora sexta. **H**ora nona ē senectus qm̄ hō ad instar solis iam inclinā versu terraz qm̄ tales in illa etate vocant vel p̄uertunt ad deum et ad p̄niam. vocant hora nona. **H**ora vnde cima vocat hora vesparū. et hora. xj. ē decrepitus. qm̄ in tali etate p̄uertunt ad deū dicunt vocati ad deū hora. xj. qm̄ p̄uertunt de peccatis restitunt remittunt iniurias p̄sentē rē. **E**cce vocatio gr̄e in qlibet etate. sed p̄ma ē melior. de q̄ **biere.** **B**onū est viro cū portauit iugū dñi. iugum scilz obediētie et preceptum dei ab adolescentia sua **Abren. iij.** **R**atio. qm̄ q̄ in adolescētia se dat peccatis et male vite. postea cuz magna difficultate p̄nit p̄uertit et redire ad deū. qz p̄suetudo ē altera